

per E-Mail an: Verlustenergie@Ulm-Netze.de

Jahr 2027 BK 11XVERSWU-NETZE8 Stadtwerke Ulm/Neu-Ulm Netze GmbH Karlstraße 1-3 89073 Ulm

Telefon 0731 166-1073 Telefax 0731 166-1089

Angebot für die Lieferung von Verlustenergie für das Verteilnetzgebiet der Stadtwerke Ulm/ Neu-Ulm Netze GmbH. Das Angebot ist gültig für das o. g. Jahr gemäß der im Internet veröffentlichten Regeln und des Lastprofils (www.ulm-netze.de).

Verlustenergiemenge	Preisformel	Preisfindungszeitraum
2027: 36.499,805 MWh	Preis = Baseanteil [%] * Base _{Preis} [€/MWh] + Peakanteil [%] * Peak _{Preis} ¹ [€/MWh] + Z _{Faktor} [€/MWh]	01.07.2025 - 30.06.2026
Angebotene Faktoren:		
Base =	53 %	
Peak =	47 %	
Z =	€/MWh	

Legende		
Baseanteil	durchschnittlicher Settlementpreis des EEX Phelix DE Base Year 2027 im Zeitraum 01.07.2025 - 30.06.2026	
Peakanteil	durchschnittlicher Settlementpreis des EEX Phelix DE Peak Year 2027 im Zeitraum 01.07.2025 - 30.06.2026. ¹ Liegt der Abstand zwischen Baseload-Preis und Peakload-Preis für das Lieferjahr 2027 unterhalb von 22,5% (Mindestabstand), wird für die Berechnung des Referenzpreises statt des tatsächlichen Peakload-Preises der Baseload-Preis zuzüglich eines Aufschlags in Höhe von 22,5% zugrunde gelegt. Liegt der Abstand zwischen Baseload-Preis und Peakload-Preis oberhalb des Mindestabstands wird der tatsächliche Peakload-Preis zugrunde gelegt.	
Risikofaktor Z _{Faktor}	Risikoaufschlag [€/MWh]	

Kontaktdaten
Firmenname
HRB/ HRA-Nummer
Straße, HausNr.
PLZ, Ort
Kontaktperson
Telefon
Telefax
Mobiltelefon
E-Mail

Anlage 3 – Angebot Verlustenergie Zum Vertrag über die Lieferung elektrischer Verlustenergie – 2027



Mit der Angebotsabgabe wurden die auf der Internetseite www.ulm-netze.de veröffentlichten Allgemeinen Bedingungen der Ausschreibung sowie der veröffentliche Stromliefervertrag anerkannt. Im Falle des Zuschlages wird der vom Bezuschlagten gegengezeichnete Stromliefervertrag innerhalb von 5 Werktagen nach Eingang der Vertragsunterlagen beim Bezuschlagten an die SWU Stadtwerke Ulm/ Neu-Ulm Netze GmbH zurückgesendet.

 Ort, Datum	 Unterzeichner	Unterschrift	 Firmenstempel
Vor Angebotszuschlag eine Bonitätsprüfung du	•	e Auftragnehmer damit einv	erstanden, dass der Auftraggeber
der Vertragsunterlagen sendet.	beim Bezuschlagten an d	ie SWU Stadtwerke Ulm/ N	eu-Ulm Netze GmbH zurückge-